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November 2024

1 Direction manager Калуський Петро Романович Western region of Ukraine 067 332 83 49 petro.kaluskyi@komo.ua
1 Representative in the region Кутявіна Ірина Йосипівна Zakarpatska region 099 040 98 33 Iryna.Kutiavina@komo.ua
2 Representative in the region Лаврів Руслан Миколайович Ivano-Frankivsk region 095 555 20 12 Ruslan.Lavriv@komo.ua
3 Representative in the region Акостакіоає Андрій Іванович Chernivtsi region 067 820 33 17 Andrii.Akostakioaie@komo.ua

4 Representative in the region Пакош Андрій Михайлович Lviv region 067 671 17 07 Andrii.Pakosh@komo.ua

2 Direction manager Ференц Володимир Володимирович North-west region of Ukraine 067 332 30 04 volodymyr.ferents@komo.ua

1 Representative in the region Мануйлик Оксана Миколаївна Rivne region 068 122 43 88 Oksana.Manuilyk@komo.ua
2 Representative in the region Вигоняйло Ігор Вячеславович Khmelnytsky region 067 332 96 95 ihor.vyhoniailo@komo.ua
3 Representative in the region Абрамчук Сергій Анатолійович Volyn region (without Lutsk branch) 098 055 14 19 Serhii.Abramchuk@komo.ua
4 Representative in the region Юзвишин Андрій Петрович Ternopil region 067 380 36 61 Andrii.Yuzvyshyn@komo.ua

5 Representative in the region Коломієць Лілія Анатоліївна Vinnytsia region 068 948 67 04 liliia.kolomiiets@komo.ua

3 Direction manager Волков Євген Миколайович  CENTRAL REGION of Ukraine 067 569 32 69 evhen.volkov@komo.ua

1 Representative in the region Собко Олександр Юрійович Cherkasy region 067 691 31 38 oleksandr.sobko@komo.ua

2 Representative in the region Стародуб Тетяна Олегівна Chernihiv region 067 109 29 76 Tetiana.Starodub@komo.ua

3 Representative in the region Азімов Руслан Рустамович Zhytomyr region 067 361 24 47 ruslan.azimov@komo.ua
4 Representative in the region Петров Сергій Олександрович Kyiv region 098 209 37 38 serhii.petrov@komo.ua

5 Representative in the region Бабенко Роман Володимирович Kyiv region 067 332 76 13 Roman.Babenko@komo.ua

4 Direction manager Вінник Валерій Анатолійович North-Eastern region of Ukraine 067 322 54 12 valerii.vinnyk@komo.ua

1 Representative in the region Пилипенко Борис Вікторович Kharkiv, Luhansk and Donetsk regions 067 121 35 60 borys.pylypenko@komo.ua

2 Representative in the region Дяговець В`ячеслав Валерійович  Sumy region 067 361 74 84 viacheslav.diahovets@komo.ua

4 Representative in the region Сіроштан Олександр Володимирович Poltava region 067 106 10 29 oleksandr.siroshtan@komo.ua

5 Direction manager Єльніков Олександр Федорович South-Eastern region of Ukraine 067 361 27 28 oleksandr.yelnikov@komo.ua

1 Representative in the region Соболь Тетяна Олександрівна Dnipropetrovska oblast (without Kryvyi Rih) 050 440 58 35 Tetiana.Sobol@komo.ua

2 Representative in the region Гострик Олександр Олександрович Kryvyi Rih 097 685 62 09 Oleksandr.Hostryk@komo.ua

3 Representative in the region Матохнюк Вікторія Дмитрівна Zaporizhzhya region 067 506 27 74 Viktoriia.Matokhniuk@komo.ua

6 Direction manager Сидоренко Денис Вікторович Southern region  of Ukraine 067 361 02 73 denys.sydorenko@komo.ua

1 Representative in the region Купрієнко Михайло Володимирович Odesa region 067 826 47 50 mykhailo.kupriienko@komo.ua

2 Representative in the region Маслак Вікторія Володимирівна Mykolaiv and Kherson regions 096 602 82 90 Viktoriia.Maslak@komo.ua
3 Representative in the region Щербина Костянтин Сергійович Kirovohrad region 067 558 61 60 k.shcherbyna@komo.ua
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